
Smlouva o dílo

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění
(dále jen „občanský zákoník")

Statutární město Brno
Městská část Brno - Ivanovice
Mácova 3
621 00 Brno
IČ: 44992785
DIČ:CZ44992785
Bankovní spojení:
Zastoupený ve věcech smluvních: Ing.Jana Bohuňovská - starostka 
Zastoupený pro věcná jednání:
(jako „objednatel")

Ing. Jana Bohuňovská- starostka

a

ACER WOODWAY s.r.o 

Karáskovo náměstí 21 

Brno 615 00 

IČ: 25343467 

DIČ:_CZ 25343467
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, 
oddíl C, vložka 27574
zast. Rostislavem Paclíkem, jednatelem společnosti 
(jako „zhotovitel")

Článek 1

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro 

objednatele dílo spočívající ve zhotovení a montáži herních prvků a mobiliáře v Brně - Ivanovice. 
MŠ Hatě v rozsahu určeném nabídkovým listem ze dne 16.10.2017 a to ve sjednané době.

2. Při instalaci dodrží zhotovitel prostorové dispozice určené objednavatelem.

3. Materiál zabezpečí zcela zhotovitel. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a 
zaplatit sjednanou cenu.

4. Dílo je provedeno, je- li dokončeno a předáno objednateli.



Článek 2 

Čas plnění

Dílo bude dokončeno a předáno objednateli v měsíci listopad, prosinec 2017. Lhůta se 

prodlužuje o dny, kdy povětrnostní podmínky nedovolují provádět potřebné práce (mráz, sníh, 
déšťapod.) ’

O předání díla sepíšou smluvní strany předávací protokol.

1.

2.

Článek 3

Povinnosti objednatele

1. Objednatel je povinen poskytnout veškerou nezbytnou součinnost zhotoviteli k řádnému 

dokončení a předání díla, zejména umožnit zhotoviteli v dostatečném časovém předstihu před 

sjednaným datem předání dle čl. 2 odst. 1 této smlouvy montáž a instalaci.

Článek 4

Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen zhotovit dílo sám a plně nést veškeré náklady na jeho zhotovení včetně 

nákladu na nákup potřebného materiálu.

2. Vlastnictví k předmětu díla a nebezpečí škody přechází na objednatele okamžikem převzetí 
díla objednatelem.

Článek 5

Cena a způsob placení

1. Celková cena je dohodou stanovena jako pevná a to částkou ve výši 247934,- Kč bez DPH. 

Sazba DPH bude stanovena dle platného zákona o DPH. Cena zahrnuje objem prací podle 

zadání a předané dokumentace. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nutné 

k řádnému provedení díla, zejména zahrnuje veškerý materiál, dodávky, práce, výkony, dopravu.

2. Cena za dílo je splatná následovně:

a) zálohu ve výši 50% 123967,- Kč bez DPH, do 14 dnů po podpisu smlouvy, 

základě zálohové faktury. Sazba DPD bude stanovena dle platného zákona o DPH.

b) zbytek ceny ve výši 123967,- Kč bez DPH, bude zaplacen do 14 dnů od obdržení 

konečné faktury po převzetí díla. Sazba DPH bude stanovena dle platného zákona o DPH.

3. Faktura bude obsahovat náležitostí v souladu s příslušnými právními předpisy..

4. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli příslušnou cenu díla na číslo účtu 372681783 / 0300

na



Článek 6

Sankce

za či prodie"' °bi— *—

dlužné částky) za každý den prodlení.
2. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo smluvní strany 

vzniknou prodlením druhé strany.

1.
ceny má

smluvní pokutu ve výši 0,03% z ceny díla (z

náhradu škody, které jína

Článek 7 

Další ujednání

1.znemož^Dlňéin.01)?'n0Sti' které jednomu neb0 obě™ Partnerům částečně nebo úplně 

“ , ' povln"osl1 podle této smlouvy, jsou povinni se o tom bez zbytečného

zaktódá réTnea„lbS'í>'tné P°d"ikr,0U' kroky k jejich překonáni. Nesplnění této povinnosti 
adá nárok na náhradu Škody pro stranu, která se porušeni smlouvy v tomto bodě nedopustila

zbytečného odkladu

nen při převzetí díla
v předávacím protokolu, 

.v . zbytečného odkladu. Vytknutím bez
předáni a převzetí díla „haf, P I S" r02umr lhůta 10 « °de dne protokolárníhose v

3. Dodavatel poskytuje záruky v délce 60 měsíců na akátovou nosnou konstrukci a 24 měsíců na

odbTf0Ván'”
je povinen zjištěné vady bez zbytečného odkladu uplatnit reklamaci u dodavatele

Dodavatel je zavázán odstranit 
doby.

na své náklady všechny vady, které se vyskytnou během záruční

Výše uvedené garance nezahrnují závady plynoucí z vandalství, 

opotřebení ani závady vzniklé následky živelných pohrom, 
ýše uvedene garance jsou platné za předpokladu, že instalace 

v plném rozsahu prováděny dle pokynů pro provozovatele.

nesprávného používání, běžného

pravidelné kontroly a údržba byly

4. Pro uplatňování nároků z odpovědnosti 
ustanovení občanského zákoníku.

za vady díla a z odpovědnosti za jakost platí příslušná



5. Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly způsobeny nevhodným užíváním či nevhodnou 

údržbou předmětu díla, poškozením mechanického původu, nebo dá-li si objednatel provést na 
předmětu díla změny, opravy či úpravy třetí osobou.

6. Odstoupit od smlouvy může objednatel, jen jestliže je dílo zcela nezpůsobilé k zamýšlenému 

účelu použití a vytknuté vady nebyly odstraněny ani po uplynutí náhradní, dodatečné lhůty 15 dnů 
poskytnutých k jejich odstranění.

7. Pokud se při provádění díla vyskytne potřeba provedení dalších prací, které nemohly být 
předvídány, nebo které si objednatel přeje nad rámec sjednaného rozsahu prováděných prací, 
bude o nich uzavřen písemný dodatek k této smlouvě, v němž se vymezí jejich rozsah, doba 
provedení a jejich cena.

Článek 7

Tato smlouva může být měněna nebo doplňována na základě datovaných písemných 
dodatků, podepsaných oběma smluvními stranami.
2. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí obecně závaznými právními předpisy, 
zejména občanským zákoníkem
3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
4. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nich po jednom obdrží objednatel a 
zhotovitel.
5. Účastníci si smlouvu přečetli, souhlasí s jejím obsahem a na důkaz svého souhlasu ji 
podepisují.

1.

Přílohy:

- cenová nabídka ze dne 16.10.2017

ivicích-,dne:V Brně-t V Brně dne 27.10.2017
i^ĚST/^

.

4" zhotovitel V °o 
£ A <P

/ /

(jednatel

•p< Z
m o

Mácova 3, B21 00 Brno / "v/-w o
*M

Y
&s.r/o.

A*
¥/ Dlč. Cl^


